关于国家域名服务平台浙江节点和 F根服务器

浙江镜像节点运维（2025年）项目采购意向公

开的请示

中心领导：

按照《省经信厅电子政务项目管理办法》采购要求，拟对国

家域名服务平台浙江节点和 F根服务器浙江镜像节点运维（2025

年）项目进行采购意向公开（详见附件），总金额为 306万元，

并拟于近期公开发布。

妥否，请审示。

附件：浙江省数字经济发展中心 2025年 4月政府采购意向

数字化支撑部

2025年 4月 10日

附件

浙江省数字经济发展中心 2025年 4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关

规定，现将浙江省数字经济发展中心 2025年 4月采购意向公开

如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（元）

预计采购时间

（填写到月）

备

注

1

国家域名

服务平台

浙江节点

和 F根服

务器浙江

镜像节点

（2025
年）运维

项目

国家域名服务平台浙江节点和

F 根服务器浙江镜像节点运维

服务，主要包括国家域名服务

平台浙江节点运维（机房带宽

BGP维保服务）、F根服务器浙

江镜像节点机房带宽BGP链路

运维、国家域名服务平台浙江

节点和 F根服务器浙江镜像节

点软硬件设备维保运维等内

容。

3,060,000.00 2025年06月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

浙江省数字经济发展中心

2025年 4月 10日

	标题
	关于国家域名服务平台浙江节点和F根服务器浙江镜像节点运维（2025年）项目采购意向公开的请示
	附件
	浙江省数字经济发展中心2025年4月政府采购意向